[bookmark: _GoBack]

广体团〔2020〕18号
关于广州体育学院2019-2020年度学生
社团（协会）考核的通知

各学生社团（协会）：
根据《广州体育学院社团联合章程》《广州体育学院社团考核制度》等文件精神，经校团委研究并报学校同意，对学生社团进行年度考核，具体安排如下：
1、 考核时间
2020年5月6日—5月16日
2、 考核对象及考核时期
考核对象：广州体育学院注册的46个学生社团（协会）
考核时期：2019年5月—2020年5月
3、 考核内容
1、协会建设
2、日常表现
4、 考核办法
校团委将成立工作小组（主要为团委老师2个、分团委书记代表2个、教师代表1个、校会主席1个、社联主席5个等），对社团的实际情况进行评分。评分标准和评选方法如下：
1、 社团展示协会建设（占80%)
各协会根据日常工作实际情况进行提交材料，工作小组根据材料的齐全、真实、亮点进行评选打分。材料如下：
（1）协会情况信息表和汇报PPT（20%）
主要考核内容：队伍建设的规范性和真实性，填写附件一,以及协会汇报的PPT课件（不少于12页）、协会章程（协会组织管理的总纲要）；
（2）协会管理制度、会议记录及考勤表(10%)
主要考核内容：日常管理是否依法依规和会员管理情况；
（3）协会活动材料（20%）
主要考核内容：2019-2020年社团开展活动的目录和每一个活动方案；2020年上半年受疫情影响，活动可以重点体现线上组织建设、团队培训、推文产品等。
（4））协会特色材料（30%）
主要考核内容：协会历史特色材料、过去一年的亮点材料，包括活动特色、珍贵照片视频、荣誉证书、新闻报道以及具有影响力的荣誉等。
2、 日常表现（20%）
主要根据协会在校级会议、工作及活动的参与情况。包括工作会议的会长考勤、校本课程的开展情况、校级工作（表演）的参与情况。
5、 工作进度
1、 宣传动员及部署
    2020年4月29日发布考核通知。
2、 协会建设材料整理及上交
2020年5月6日—5月16日，各协会会长根据协会建设情况，提供队伍建设所需的（1）（2）（3）（4）（5），只需要电子版。由社团联合会负责收集和登记。材料上报邮箱：592053767@qq.com
3、 综合考核
2020年5月17日—5月25日，工作小组根据日常表现、协会建设进行综合考核、打分。
6、 考核等级评定及奖惩
校团委根据工作小组的评定结果，将社团进行确定等级，
给给予处理意见：
1、 分数达到75分（含75分）的协会为考核合格单位，方能在新的学年度给予注册。不合格协会直接给予取缔；
2、 分数在75-80的协会，给予提醒教育处理，取消下学年第一学期A组校本课程开课资格，会长要每月进行一次专题汇报的整改方案；
3、 90分以上的协会评为优秀协会，在社联周年庆给予颁发证书，特别优秀的协会给予一定活动经费支持。
4、 合格的协会给予注册后，才能组织换届工作（根据上级要求，今年换届办法有全新变化，以团委通知后才组织换届）。
5、 考核工作结束后，校团委组织考核结果和年度新注册的社团名单向全校通报。
    特别说明：未按要求完成自报材料，或协会自评建设不完整、人员数量少、活动无法正常开展，愿意自行解散社团（协会），征得指导老师意见后，提交申请书向团委汇报。
社团（协会）考核是学校抓社团、促社团的重要工作，社团联合会、学生社团要高度重视，贯彻落实好考核工作部署，圆满完成考核任务。

附件一：《协会信息表》

特此通知。

共青团广州体育学院委员会
                       2020年4月28日

附件一
广州体育学院学生社团（协会）信息登记表
	协会名称
	广州体育学院XXX协会

	协会创办时间

	协会会员人数

	协会指导老师

	协会干部人数

	现任会长名字

	会长联系电话

	现任会长所在学院、年级

	任期从何开始

	协会是否有微博或公众号（若有填写名字和链接方式

	干部会议多久开一次，具体时间

	全体会员多久开一次会，具体时间

	协会过去一年是否开展校本课程，具体班次、人数

	协会过去一年是否开展活动，
具体活动名称

	协会过去一年是否完成学校交给任务，具体名称

	协会过去一年主要荣誉
（个人和集体）